2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 24 июня 2019 года
	№
	01-09/ 635

с. Перелюб

Об  открытии счета территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на период подготовки и проведения дополнительных выборов  депутатов Совета Целинного муниципального образования

          В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из  местных бюджетов  избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 15 июня 2017 года № 158/9-5, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:

           1.Открыть счет территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на балансовом счете №40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» в Публичном акционерном обществе «Сбербанк России», дополнительном офисе №8622/0563 Саратовского отделения № 8622 ПАО «Сбербанк России» на период подготовки и проведения дополнительных выборов  депутатов Совета Целинного муниципального образования 8 сентября 2019 года.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

                                Е.В.Папшева